
Uchwała Nr  XLII/315/2006               

Rady Miejskiej w Opatowie 

z dnia    15 maja   2006 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Opatów na 2006 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) art.165,art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) Rada 
Miejska w Opatowie uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dziale 926 rozdz. 92605 § 2570 
 o kwotę  50.000 zł. 
 

§ 2 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dziale 600 rozdz. 60013 § 4270  
o kwotę  50.000 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie remontu ulicy 
Kolegiackiej i Leszka Czarnego w ciągu drogi wojewódzkiej Opatów - Staszów
       

 § 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów. 
 

§ 4 
 
Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawować będzie Komisja Budżetu, 
Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Mienia Rady Miejskiej w Opatowie. 

   § 5 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w 
Opatowie oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.  
 

           § 6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Opatowie 

 
/Krzysztof Wróblewski/ 

 
 


